
MUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADⅣIINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILEDAD Y PRESUPUEST0
AREA ⅣlUNICIPAL

Pigina:ldel

′Al'AII AR

DECRETO N° :2697
ZAPALLAR,29 de SEPTIEⅣ IBRE de 2023

VISTOS:

DECttTO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA

CONSTITUC10NAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SRoTESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): JUAN CARLOS REINOSO FIGUEROA

DECMTO DE PAG0

OBLIC. PROVEEDOR

UAN CARLOS RENOSO

SETENTA Y NUEVE PESOS.

INE
MUNIC AL

FECHA:

IMPUTAC10N

ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

‐
1ll‐ 03‐01

BANCO CHILE FONDOS ORDINAR10S

1.006.579 L006579/

29/09ノ 2023

La cantidad dc:

UN MILLON SEIS MIL QUI

TOTAL s

C゙OMPROBANTE DE EGRESO N°

ξヽICt
邑鳥鑽
ず
｀
馘 肛

TOMAS BARTOLUCCI
POR ORDEN DEL SR ALCALDE

ニ  ー 憂__

、′ D暉F!lQ墜 IGNACIA GAMBOA

0 6 00T 2023


